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Plusssz 100% Multiwitamina Kobieta Complex 20 tabletek
musujących
 

Nasza cena: 12,72 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać TABL.MUS.

Producent POLSKI LEK POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Plusssz 100% Multiwitamina Kobieta Complex

Plusssz 100% Multiwitamina Kobieta Complex to specjalistyczny preparat zawierający składniki pochodzenia naturalnego: ekstrakt ze
skrzypu polnego oraz ekstrakt z korzenia guggul. Ponadto zawiera kompleks 10 najważniejszych witamin w ilościach zapewniających
100% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia dla osób dorosłych w 1 tabletce.

Skrzyp polny wspiera włosy, skórę i paznokcie.

Guggul ma pozytywny wpływ na funkcjonowanie układu odpornościowego.

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych.

Witamina C i selen pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Tiamina i Biotyna pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Kwas foliowy i niacyna pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Kwas pantotenowy przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
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Witamina B6, B12 i Ryboflawina przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Suplement diety.

Bez dodatku cukru, z sokiem owocowym w proszku.

Tabletki musujące o smaku malina – pomarańcza.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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